Luigi Trentini, del 13/10/1983 rep. 4037; trascritto a Ferrara in data 22/11/1983 

ai nn. 14176/9842. Nota: convenzione della durata di anni 30 a decorrere dalla data dell’atto. 

Prezzo base:€ 132.000,00 (Euro centrotrentaduemila/00). 

Offerta minima: € 99.000,00 (Euro novantanovemila/00). 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti ed individuati nella relazione di stima a firma del 

Geom. Mirco Natali, la quale deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso